（別記様式第１号）

以西底びき網漁業の漁獲物等転載許可申請書

平成 年 月 日

農林水産大臣 殿

住所

氏名又は名称 印

下記により漁獲物等の転載許可を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

１ 転載を行う船舶

（１）許可番号

（２）船名

（３）漁船登録番号

（４）総トン数

２ 転載を受ける船舶

３ 転載期間

平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

（注）２の転載を受ける船舶については次の方法の中から選択し，該当する番号

を記入すること（①，②両方選択可）。

① 運搬船の証明を受けた船舶

② 転載計画の確認を受けた船舶

（別記様式第２号）

農林水産省指令 第 号

住所

氏名又は名称

平成 年 月 日付けで申請のあった以西底びき網漁業の漁獲物等の転

載については，下記のとおり許可する。

平成 年 月 日

農林水産大臣 印

記

１ 転載を行う船舶

（１）許可番号

（２）船名

（３）漁船登録番号

（４）総トン数

２ 転載を受ける船舶

３ 転載期間

平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

４ 制限又は条件

（１）指令書を転載許可船舶の船内に保持し，漁業監督公務員の要求があった

ときは，これを提示しなければならない。

（２）転載許可船舶から次に掲げる船舶以外の船舶に転載を行ってはならない。

ア 以西底びき網漁業の許可を受けた船舶

イ 九州漁業調整事務所長から運搬船の証明を受けた船舶

ウ 九州漁業調整事務所長から転載計画の確認を受けた船舶

（別記様式第３号）

以西底びき網漁業の漁獲物等運搬船の証明申請書

平成 年 月 日

九州漁業調整事務所長 殿

住所

氏名又は名称 印

下記により運搬船の証明を受けたいので，関係書類を添えて申請します。

記

１ 船名

２ 漁船登録番号

３ 総トン数

４ 船舶使用者

住所

氏名又は名称

５ 船舶所有者

住所

氏名又は名称

６ 転載許可船舶

７ 転載期間

平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

８ 陸揚港

（別記様式第４号）

以西底びき網漁業の漁獲物等運搬船の証明証

住所

氏名又は名称

下記の漁船は，｢以西底びき網漁業に係る漁獲物等の転載許可に関する取扱方

針｣（平成９年６月 日付け９水振第 号）に基づく運搬船であることを証

明する。

平成 年 月 日

九州漁業調整事務所長 印

記

１ 船名

２ 漁船登録番号

３ 総トン数

４ 船舶所有者 住所

氏名又は名称

５ 転載許可船舶

６ 転載期間

平成 年 月 日から平成 年 月 日まで

７ 陸揚港

（別記様式第５号）

以西底びき網漁業の漁獲物等転載計画の確認申請書

平成 年 月 日

九州漁業調整事務所長 殿

住所

氏名又は名称 印

下記により以西底びき網漁業の漁獲物等の転載計画の確認を受けたいので，関

係書類を添えて申請します。

記

１ 転載許可船舶

（１）許可番号

（２）船名

（３）漁船登録番号

（４）総トン数

２ 転載計画

（１）転載数量 トン

内訳 主 要

魚 種 名 その他 合 計

数 量

トン

（２）転載予定年月日

（３）転載予定場所

（４）予定運搬船

ア 船名

イ 総トン数

ウ 船籍

（５）陸揚予定港

（６）陸揚予定年月日

（別記様式第６号）

以西底びき網漁業の漁獲物等転載計画の確認書

住所

氏名又は名称

平成 年 月 日付けで申請があった下記の転載計画を確認する。

平成 年 月 日

九州漁業調整事務所長 印

記

１ 転載許可船舶

（１）許可番号

（２）船名

（３）漁船登録番号

（４）総トン数

２ 転載の計画

（１）転載数量 トン以内

（２）転載予定年月日

（３）転載予定場所

（４）予定運搬船

ア 船名

イ 総トン数

ウ 船籍

（５）陸揚予定港

（６）陸揚予定年月日

（別記様式第７号）

以西底びき網漁業の漁獲物等転載報告書

平成 年 月 日

九州漁業調整事務所長 殿

住所

氏名又は名称 印

下記により以西底びき網漁業の漁獲物等の転載を行いましたので，関係書類を

添えて報告します。

記

１ 転載許可船舶

（１）許可番号

（２）船名

（３）漁船登録番号

（４）総トン数

２ 転載数量等

（１）転載数量

計画 トン

実績 トン

内訳 主 要

魚 種 名 その他 合 計

数 量

トン

（２）転載年月日

（３）転載場所

（４）運搬船

ア 船名

イ 総トン数

ウ 船籍

（５）陸揚港

（６）陸揚年月日